Vali Con Cưng 20 inch                  
265.000  1000            

265.000.000  

Tổng cộng giải (3) 1000 265.000.000 
Tổng cộng giải (1) + (2) +(3) 710.530 21.499.700.000 

Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại. 

- Tổng giá trị giải thưởng: 21.499.700.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ bốn trăm chín mươi chín 
triệu bảy trăm nghìn đồng). 

- Tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: 568.657.870.585 đồng (Bằng chữ: Năm trăm sáu mươi tám tỷ sáu 
trăm năm mươi bảy triệu tám trăm bảy mươi nghìn năm trăm tám mươi năm đồng). 

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại: 

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình 
khuyến mại:     

- Khách hàng mua sản phẩm bất kỳ tại mục 2 với tổng giá trị mua hàng đạt từ 1.000 đồng trở lên (bao